o

Araraquara, 22 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 3279/2025, de autoria do vereador BALDA, informamos que, conforme

manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos – DAAE, foram

executados os serviços necessários no local solicitado.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 41.668/2025